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          D Zdr  Kp          Po1 Po2 R Popis Návrh 2016 Návrh 2017Návrh 2015

          1 111              312 001 Zo ŠR aktivačná činnosť 0.00 0.002217.00

          1 111              312 001 5 Prijaté dotácie zo ŠR 0.00 0.000.00

          1 111              312 012 Bežné transfery-stavebný úrad 807.00 807.00807.00

          1 111              312 012 1 Bežné transfery-register a hlásenie poby 286.00 286.00286.00

          1 111              312 012 2 Bežné transfery-životné prostredie 94.00 94.0094.00

          1 111              312 012 3 Bežné transfery-cestná doprava 45.00 45.0045.00

          1 111              312 012 4 Bežné transfery-voľby 3000.00 3000.00500.00

111 Zo štátneho rozpočtu1 4232.00 4232.003949.00

          1 41               111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s 116000.00 117000.00116535.00

          1 41               121 001 Daň z pozemkov 1650.00 1650.001400.00

          1 41               121 002 Daň zo stavieb 2500.00 2500.002500.00

          1 41               133 001 Daň za psa 500.00 500.00500.00

          1 41               133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn 15336.00 15336.0015336.00

          1 41               134 001 Daň z úhrad za dobývací priestor 531.00 531.00531.00

          1 41               212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov 30.00 30.0030.00

          1 41               212 003 Príjmy z prenájmu KD, PZ 800.00 800.00700.00

          1 41               212 003 1 Príjmy z prenajatých bytov 12183.00 12183.0012183.00

          1 41               212 003 2 Príjmy z prenájmu viac. ihriska 100.00 100.00100.00

          1 41               212 004 Príjmy z prenájmu náriadia, riadov,techn 100.00 100.00100.00

          1 41               221 004 Správne poplatky-stavebné 500.00 500.00500.00

          1 41               221 004 1 Správne poplatky-rybárske lístky 60.00 60.0080.00

          1 41               221 004 2 Správne poplatky-rozkopávky ciest 50.00 50.0050.00

          1 41               221 004 3 Správne poplatky-osvedčovanie 500.00 500.00500.00

          1 41               221 004 5 Ostatné správne poplatky 20.00 20.0020.00

          1 41               222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov 50.00 50.0060.00

          1 41               223 001 Cintorínske poplatky 50.00 50.0050.00

          1 41               223 001 1 Poplatky za káblovú televíziu 3500.00 3500.003500.00

          1 41               223 001 2 Poplatky za odvysielanie relácii v MR 600.00 600.00500.00

          1 41               223 001 3 Poplatky za kopírovanie,fax 20.00 20.0020.00

          1 41               223 001 4 Opatrovateľská služba 50.00 50.0050.00

          1 41               223 001 5 Vyúčtovane vody - 10 b.j. v BD 700.00 700.00700.00

          1 41               223 003 Príjem za stravné 1000.00 1000.001000.00

          1 41               243 Z účtov finančného hospodárenia 10.00 10.0010.00

          1 41               292 012 Príjmy z dobropisov 500.00 500.00500.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)1 157340.00 158340.00157455.00

          1 71               312 008 Dotácia z VÚC 0.00 0.000.00

71 Iné zdroje1 0.00 0.000.00

1 Bežný rozpočet 161572.00 162572.00161404.00

          2 131D             322 001 Tuz.kapit.transfery zo štátneho rozpočtu 0.00 0.004500.00

131D Zo štátneho rozpočtu z r.2013 (nevyčerpané prostr. z r.2013)2 0.00 0.004500.00

          2 41               233 001 Príjem z predaja pozemkov 50.00 50.0050.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)2 50.00 50.0050.00

2 Kapitálový rozpočet 50.00 50.004550.00

          3 46               454 001 Z rezervného fondu obce 1000.00 1000.003500.00

          3 46               454 002 Z ostatných fondov obce 1000.00 1000.007500.00

46 Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené3 2000.00 2000.0011000.00

3 Finančné operácie 2000.00 2000.0011000.00

          4                  292 027 Iné 0.00 0.000.00

 4 0.00 0.000.00

4 Mimorozpoč.príjmy a výdaje 0.00 0.000.00

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 163622.00 164622.00176954.00
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